
Anno Prop. : 2024
Num. Prop. : 2118

Determinazione n.   827 del 11/06/2024

OGGETTO: DITTA AUTODEMOLIZIONI FRATINI LUIGI E FRANCESCO S.N.C. - VERIFICA DI 
OTTEMPERANZA RELATIVA ALL'INTERVENTO DI MODIFICA IMPIANTO DI AUTODEMOLIZIO-
NE SITO IN LOC. MAROTTA, VIA CESANENSE N.106 COMUNE DI MONDOLFO - PROCEDURA 
DI VERIFICA DI OTTEMPERANZA DI CUI ALL'ART.28 D.LGS. N.152/06 SS.MM. RIFERITA ALLA 
VERIFICA DI ASSOGGETTABILITA' A VIA DI CUI ALLA D.G.R. MARCHE N.1007 DEL 15/05/2001

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 3 - AMMINISTRATIVO - AMBIENTE - TRASPORTO PRIVATO - 

URBANISTICA - PIANIFICAZIONE TERRITORIALE 

PACCHIAROTTI ANDREA 

VISTO il  Testo Unico per l’ambiente D.Lgs. 152 del 03.04.06,  “Norme in materia ambientale” e 

ss.mm.;

VISTA la L.R. n. 11 del 09/05/2019 concernente le Disposizioni in materia di Valutazione di Impatto 

Ambientale (VIA);

VISTA  la DGR n. 36 del 22 gennaio 2024 “Approvazione Linee Guida per la definizione dell’orga-

nizzazione e delle modalità di esercizio delle funzioni amministrative relative ai procedimenti disci-

plinati dalla Legge Regionale 9 maggio 2019, n. 11 – revoca della DGR 1600 del 21 dicembre  

2004. Adeguamento degli Allegati A e B della L.R. 11/2019”;

DATO  ATTO che  il  procedimento  di  Verifica  di  assoggettabilità  a  VIA di  cui  all’art.10  D.P.R. 

12/04/1996 e ss.mm.ii. richiesto dalla Autodemolizioni Fratini Luigi e Francesco s.n.c. per il  proget-

to: “Modifica impianto di autodemolizione” si è concluso con D.G.R. Marche n.1007 del 15/05/2001 

con il seguente esito: “Escluso da VIA con prescrizioni”;

VISTA la richiesta  di  Verifica  di  ottemperanza e relativi  allegati  presentata  dalla  Ditta  ai  sensi 

dell’art. 28 D.Lgs n. 152/2006 e ss.mm. in data 29/03/2024 ed acquisita agli atti di questo Ente con 

prot. n. 12657 del 02/04/2024; 

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

Pag. 1

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 827 del 11/06/2024

VISTO il documento istruttorio Prot. n. 22648 del 05/06/2024 che si allega come parte integrante e 

sostanziale alla presente determina, a firma dell’istruttore tecnico Geom. Ordonselli Andrea e del 

Responsabile del Procedimento e Titolare della E.Q. 3.2 “Pianificazione territoriale – VIA – Beni 

paesaggistico-ambientali” Arch. Storoni Carmen,  in cui si propone di concludere il procedimento 

positivamente   senza misure  correttive  per  le  prescrizioni  di  cui  alla D.G.R.  Marche 1007 del 

15/05/2001;  

RITENUTO di condividere integralmente e di assumere quale proprio il suddetto documento istrut-

torio;

PRESO ATTO che il Geom. Ordonselli Andrea e la Responsabile del Procedimento e Titolare della 

E.Q. 3.2 “Pianificazione territoriale – VIA – Beni paesaggistico-ambientali” Arch. Storoni Carmen, 

non si trovano in situazioni di incompatibilità e  in condizioni di conflitto di interesse, anche poten-

ziale,  nei  confronti  dei  destinatari  del  presente  atto,  così  come previsto  dall’art.  6-bis  della  L. 

n.241/1990 e nell’articolo 7 del Codice di comportamento aziendale e come dagli stessi dichiarato 

nel richiamato documento istruttorio Prot. n. 22648 del 05/06/2024;

Visti:

- la legge 7 aprile 2014, n. 56 “Disposizioni sulle Città Metropolitane, sulle Province, sulle unioni  

e fusioni di Comuni”;

- la legge regionale delle Marche 3 aprile 2015, n. 13 “Disposizioni per il riordino delle funzioni  

amministrative esercitate dalle Province”;

- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli  

Enti Locali”, ed in particolare:

• l’articolo 107 concernente “Funzioni e responsabilità della dirigenza”;

• l’articolo 147-bis, comma 1, concernente, nella fase preventiva e di formazione dell’atto, il 

“Controllo di regolarità amministrativa e contabile”;

- lo Statuto dell’Ente, e in particolare l’articolo 33 recante “Funzione e responsabilità dirigenzia-

le”;

- il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con Decreto Presidenzia-

le di Governo n. 49/2023, ed in particolare l’articolo 36 concernente le “Funzioni e competenze 

dei dirigenti”;

- la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di  

diritto di accesso ai documenti amministrativi”.

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

AO/pak       File: R:\UZONE\UURBA\01-6-97\142PIAN\1425VIA\24via\2407MG0203.doc
Pag. 2

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 827 del 11/06/2024

Visto altresì l’allegato parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica di cui all’articolo 147-bis, 

comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, come introdotto dall’articolo 3, comma 1, 

del decreto legge 10 ottobre 2012, n. 174, convertito con modificazioni dalla legge 7 dicembre 

2012, n. 213, espresso dall’Arch. Carmen Storoni, Responsabile della E.Q. 3.2 “Pianificazione ter-

ritoriale – VIA – Beni paesaggistico-ambientali”.

Evidenziato che:

- dal presente atto non derivano riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o 

sul patrimonio dell’Ente e, pertanto, non è dovuto il parere di regolarità contabile preventivo ai 

sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

- tutti gli atti normativi richiamati nel presente atto sono da intendersi comprensivi, ove interve-

nute, delle successive modificazioni e integrazioni.

Dato atto altresì  che il Sottoscritto non si trova, ai sensi dell’articolo 6-bis della L. 241/1990 e 

dell’articolo 7 del Codice di comportamento aziendale, in situazioni di incompatibilità e in condizioni 

di conflitto di interesse, anche potenziale, nei confronti dei destinatari del presente atto.

Ritenuto di dover adottare l’atto di che trattasi  in quanto ascrivibile alla sfera di competenza del 

sottoscritto dirigente;

D E T E R M I N A

1.  DI CONCLUDERE, ai sensi dell’art.28 D.Lgs. n.152/2006 ss.mm., la verifica di ottemperanza 

delle prescrizioni impartite con D.G.R. Marche n.1007 del 15/05/2001 per l’intervento “Modifica im-

pianto di autodemolizione – Ditta Autodemolizioni Fratini Luigi e Francesco s.n.c.” con il seguente 

esito:   verifica di ottemperanza positiva senza misure correttive per le    prescrizioni   impartite con 

D.G.R. Marche n.1007 del 15/05/2001.

2. DI STABILIRE che le prescrizioni impartite con D.G.R. Marche n.1007 del 15/05/2001 riferibili  

alla fase di esercizio dovranno essere applicate durante tutto il periodo di attività.

3. DI COMUNICARE alla Ditta proponente la conclusione del procedimento con i relativi adempi-

menti.

    4. DI TRASMETTERE la presente determinazione:

        a. al Comune di MONDOLFO;

        b. all’Agenzia Regionale per la Protezione dell’Ambiente delle Marche;

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

AO/pak       File: R:\UZONE\UURBA\01-6-97\142PIAN\1425VIA\24via\2407MG0203.doc
Pag. 3

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 827 del 11/06/2024

        c. all’A.S.T. territorialmente competente;

        d. alla Regione Carabinieri Forestale “Marche” Gruppo di Pesaro e Urbino;

        e. all’ E.Q. 3.3 - “Rifiuti - Bonifica siti inquinati” di questo Ente.

     

5. DI DARE ATTO che la documentazione oggetto di istruttoria e valutazione è visionabile presso 

la sede di questo Ente.

    

6. DI  PROVVEDERE alla pubblicazione   in forma integrale del presente provvedimento  all’Albo 

Pretorio on-line dell’Ente e di riportarlo altresì, quanto all’oggetto, nell’elenco dei Provvedimenti di-

rigenziali  pubblicati  nella  Sezione  “Amministrazione  Trasparente  secondo  quanto  previsto 

dall’art.23 del D.Lgs. 14 marzo 2013, n.33.

7. DI DARE ATTO che: 

• il  presente provvedimento non sostituisce nessun altro parere o autorizzazione ri-

chiesto dalle vigenti norme e che viene emesso fatti salvi eventuali diritti di terzi;

• il presente provvedimento non comporta per sua natura impegno di spesa;

• l'Unità organizzativa responsabile dell'istruttoria è la E.Q. 3.2. Pianificazione Territo-

riale – VIA – Beni Paesaggistico Ambientali ;

• il responsabile del procedimento è l’Architetto Carmen Storoni.

8. DI PROVVEDERE  provvedere alla pubblicazione della documentazione sul sito web di questa 

Autorità Competente ai sensi dell’art. 28 c.2. e c.8 del D.lgs. 152/06.

    9. DI RAPPRESENTARE, ai sensi dell'articolo 3 comma 4 della Legge n.241/90, che avverso il 

presente atto è possibile proporre innanzi al TAR Marche, ai sensi dell’articolo 29 del Codice del 

processo amministrativo di cui al D.Lgs. n.104/2010, azione di annullamento per violazione di leg-

ge, incompetenza ed eccesso di potere nel termine di decadenza di sessanta giorni; contro il me-

desimo atto è ammessa altresì, entro centoventi giorni, la presentazione del ricorso straordinario al 

Capo dello Stato ai sensi del D.P.R. n.1199/1971.

 

Il Dirigente
PACCHIAROTTI ANDREA 

sottoscritto con firma digitale

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

AO/pak       File: R:\UZONE\UURBA\01-6-97\142PIAN\1425VIA\24via\2407MG0203.doc
Pag. 4

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 827 del 11/06/2024

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

OGGETTO: DITTA AUTODEMOLIZIONI FRATINI LUIGI E FRANCESCO S.N.C. - VE-
RIFICA DI OTTEMPERANZA RELATIVA ALL'INTERVENTO DI MODIFICA IMPIAN-
TO DI AUTODEMOLIZIONE SITO IN LOC. MAROTTA, VIA CESANENSE N.106 CO-
MUNE DI MONDOLFO - PROCEDURA DI VERIFICA DI OTTEMPERANZA DI CUI 
ALL'ART.28 D.LGS. N.152/06 SS.MM. RIFERITA VERIFICA DI ASSOGGETTABILITA' 
A VIA DI CUI ALLA D.G.R. MARCHE N.1007 DEL 15/05/2001

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: 2118 / 2024
======================================================================

Ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1 del D. Lgs. 267/2000, si esprime parere favorevole in ordine 

alla regolarità tecnica della proposta di determinazione,  attestando la regolarità e la correttezza 

dell’azione amministrativa

Pesaro, lì  07/06/2024

La Titolare di E.Q. 3.2
Storoni Carmen

sottoscritto con firma elettronica

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61121 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/3592295 – P.IVA 00212000418

AO/pak       File: R:\UZONE\UURBA\01-6-97\142PIAN\1425VIA\24via\2407MG0203.doc
Pag. 5

copia informatica per consultazione



 
 

 
File: R:\UZONE\UURBA\01-6-97\142PIAN\1425VIA\24via\2407MG0202.doc  pag. 1/5 

 
 

 Pesaro, lì 05/06/2024   

 
Class 009-5 Fasc. 6/2024 

Cod. Proc. 24MG02 

 
Rif. Verifica di assoggettabilità a VIA: 
-  D.G.R. Marche 1007 del 15/05/2001 

 
 

 

OGGETTO: Ditta Autodemolizioni Fratini Luigi e Francesco s.n.c. - Verifica di ottemperanza per il progetto 
Modifica impianto di autodemolizione in loc. Marotta, Via Cesanense n.106 nel Comune di 
MONDOLFO – Procedura di cui all’Art.28 D.Lgs. n.152/06 ss.mm e art.12 L.R. n.11/2019 
riferita al procedimento di Verifica di assoggettabilità a VIA di cui all’art.10 D.P.R. 12/04/1996 
e ss.mm.ii 
 

 
 

PARERE ISTRUTTORIO 
 

1. PREMESSA 

L’intervento di  “Modifica impianto di autodemolizione” ha svolto la procedura di  Verifica di assoggettabilità a 

VIA ai sensi dell’art.10 D.P.R. 12/04/1996 e ss.mm.ii conclusasi con D.G.R. Marche 1007 del 15/05/2001 

con il seguente esito: “Escluso da VIA con prescrizioni”. 

 

In data 29/03/2024 la ditta Autodemolizioni Fratini Luigi e Francesco s.n.c. ha presentato istanza di Verifica 

di ottemperanza ai sensi dell’art.28 del D.Lgs. n.152/2006 ss.mm. acquisita agli atti con prot. 12657 del 

02/04/2024 allegando il “Modulo I1- Elenco condizioni ambientali e modalità di ottemperanza alle condizioni 

ambientali” in cui è stata data evidenza delle prescrizioni impartite dalla Regione Marche con la 

Deliberazione sopracitata e le modalità di ottemperanza di tali prescrizioni, svolte dalla Ditta. 

 

Il procedimento è stato avviato con nota prot.14379 del 12/04/2024 e contestualmente è stato richiesto il 

contributo istruttorio del Servizio Acque di ARPAM per la verifica dei rapporti consegnati dal proponente, in 

relazione anche al contenuto del disciplinare tecnico (richiesto a suo tempo dalla Regione Marche e 

concordato tra ARPAM, Provincia e proponente). 

 

Il contributo di ARPAM è stato acquisito con nota prot. 18599 del 10/05/2024 

 

2. MODALITA’ DI OTTEMPERANZA 

Di seguito si riporta la tabella compilata dal Proponente e allegata all’istanza del presente procedimento in 

cui sono indicate le prescrizioni impartite con D.G.R. Marche 1007 del 15/05/2001 e le modalità di 

ottemperanza dichiarate dalla Ditta.  

 

copia informatica per consultazione



 
 

 
File: R:\UZONE\UURBA\01-6-97\142PIAN\1425VIA\24via\2407MG0202.doc  pag. 2/5 

 
 

N. Prescrizioni di cui alla D.G.R. 1007 del 

15/05/2001 

Modalità di ottemperanza dichiarate dalla Ditta 

1 Sia tenuta una fascia di rispetto di almeno 

10 metri dalla zona alberata denominata 

“area di compattazione carcasse” in quanto 

questa rappresenta l’inizio della scarpata 

dell’antico terrazzo fluviale che può essere 

interessato da livelli idrici in occasione di 

piene eccezionali 

Come si evince dall’elaborato grafico (allegato 1) e 

dall’immagine estratta da Google Earth è rispettata 

la fascia di rispetto di distanza di 10 metri della zona 

area di compattazione carcasse dalla zona alberata. 

 

2 Tale fascia risulta garantita dalla presenza 

della strada nella parte di “area deposito 

mezzi bonificati” dove dovrà essere tenuta 

una fascia di rispetto di almeno 10 metri e 

sulla strada in realizzazione, compresa 

entro i 10 metri, non saranno consentiti 

stoccaggi di mezzi e/o materiali 

Anche in corrispondenza dell’area deposito mezzi 

bonificati è rispettata la fascia di rispetto di 10 metri 

nella quale non sono presente mezzi e(o materiali 

 

3 Sia realizzata una pavimentazione con 

solette con CLS escludendo alcune aree 

della zona 6 (stoccaggio pneumatici, altro 

materiale di natura sintetica, stoccaggio 

veicoli bonificati, stoccaggio carcasse 

compattate, area destinata alla 

Come da comunicazione inviata il 01/03/2021 in 

ottemperanza alla sezione A parte II punto 5) della 

determina 1075 del 23/10/2019, è stata realizzata 

l’impermeabilizzazione della pavimentazione di parti 

della zona 6 per un totale di 2100 mq. In particolare 

sono state pavimentate con CLS l’area di 

copia informatica per consultazione



 
 

 
File: R:\UZONE\UURBA\01-6-97\142PIAN\1425VIA\24via\2407MG0202.doc  pag. 3/5 

 
 

compattazione delle carcasse) per le quali 

dovrà essere realizzata un’idonea 

impermeabilizzazione con relativa 

sistemazione, raccolta e allontanamento 

delle acque di precipitazione e dilavamento 

dei piazzali 

compattazione carcasse, l’area deposito mezzi 

bonificati e l’area coperta riservata alla separazione 

delle parti meccaniche. Tutte le altre zone erano già 

dotate di pavimentazione in CLS. Le acque di 

precipitazione e di dilavamento dei piazzali vengono 

captate attraverso tombini di raccolta e convogliate 

tramite canalizzazione a due sistemi di depurazione. 

Si allega elaborato grafico (allegato 1) con 

evidenziate le pavimentazioni delle varie zone e il 

sistema di raccolta e convogliamento delle acque 

piovane. 

4 In relazione alla presenza di una falda ad 

una quota variabile da - 3,40 a -7,80 metri 

dal p.c., siano realizzati almeno due pozzi 

spia nel lato a valle dell’insediamento, al 

fine di monitorare periodicamente la qualità 

delle acque sotterranee 

Sono presenti n.2 piezometri in ottemperanza alla 

suddetta prescrizione posizionati a valle 

dell’impianto; è stato autorizzato in sede provinciale 

il monitoraggio annuale da tenere agli atti. Si 

allegano gli ultimi rapporti di prova eseguiti (allegato 

2). 

5 Siano adeguatamente regimate tutte le 

acque superficiali al fine di evitare 

interferenze con i sottostanti terreni fondali 

Le acque di precipitazione e di dilavamento dei 

piazzali vengono captate attraverso tombini di 

raccolta e convogliate tramite canalizzazione a un 

sistema di depurazione costituito da due vasche di 

sedimentazione, un disoleatore con quarzite a 

grossa granulometria (0,05 – 0,2 cm) per favorire la 

separazione di particelle sospese e un secondo 

disoleatore a carboni attivi supportati da setto poroso 

che favorisce l’assorbimento e quindi la rimozione 

delle sostanze organiche disciolte e/o emulsionate 

presenti nell’acqua 

 

In aggiunta alle prescrizioni sopra riportate la D.G.R. 1007 Marche del 15/05/2001 riportava le seguenti note 

in merito al disciplinare: 

 tali pozzi adeguatamente distanziati, saranno localizzati come indicato nelle prescrizioni, a valle 

dell’insediamento; 

 dovranno essere monitorati con cadenza semestrale relativamente al parametro idrocarburi totali, 

così come descritto al punto 37 della tabella 3, allegalo 5 del D.Lgs 152/99, come modificato dal 

DLgs 258/00 con limite di 5mg/l; 

copia informatica per consultazione



 
 

 
File: R:\UZONE\UURBA\01-6-97\142PIAN\1425VIA\24via\2407MG0202.doc  pag. 4/5 

 
 

 gli esiti del monitoraggio, con la medesima frequenza semestrale dovranno essere comunicati al 

Dipartimento ARPAM di Pesaro; 

 il Dip. ARPAM di Pesaro acquisisce i certificati analitici, segnala alla Regione Marche il superamento 

degli eventuali limiti e si riserva di controllare direttamente ed in qualsiasi momento la qualità delle 

acque dei citati pozzi. 

 

3. CONTRIBUTO ISTRUTTORIO ENTI 

La verifica di ottemperanza ha ottenuto il contributo istruttorio da parte dell'Agenzia Regionale per la 

Protezione Ambientale delle Marche (ARPAM), interpellata nel merito per la propria espressione da parte del 

Servizio Acque per la verifica dei rapporti consegnati dal proponente, in relazione anche al contenuto del 

disciplinare tecnico (richiesto a suo tempo dalla Regione Marche e concordato tra ARPAM, Provincia e 

proponente).  

Il contributo, acquisito agli atti della Provincia di Pesaro e Urbino con prot. n. 18599 del 13/05/2024, esprime 

quanto segue: “…omissis… a seguito dello studio della documentazione pervenuta agli atti, non si ritiene di 

avere osservazioni da formulare …omissis…” 

Questo Servizio ritiene pertanto che le prescrizione 4 possa ritenersi ottemperata e che non sussistano 

problematiche in merito alle note contenute nel disciplinare. 

 

4. VERIFICA OTTEMPERANZA  

Questa Autorità Competente, valutata la documentazione allegata all’istanza ns. prot. n. 12657 del 

02/04/2024 e tenuto conto di quanto espresso da ARPAM, ritiene che le modalità di ottemperanza esposte 

dalla Ditta e riportate nel capitolo precedente costituiscano positiva ottemperanza delle prescrizioni 

contenute nella D.G.R. Marche 1007 del 15/05/2001. 

Si evidenzia che le prescrizioni riferite alla fase di esercizio dovranno essere applicate durante tutto il 

periodo di attività e che, pertanto, quest’Autorità Competente fa salva la facoltà di verificarne il rispetto in 

qualsiasi momento, richiedendo idonea documentazione dimostrativa ovvero eseguendo sopralluoghi di 

accertamento.  

 

5. CONCLUSIONI 

In base agli elementi emersi nel corso dell’istruttoria, valutata la documentazione presentata dalla Ditta 

proponente per la verifica di ottemperanza ai sensi dell’art. 28 D.Lgs. n. 152/2006, tenuto conto delle 

valutazioni effettuate da questa Autorità Competente e del contributo espresso da ARPAM per le prescrizioni 

di propria competenza, si propone di concludere il procedimento con il seguente esito:  

- Verifica di ottemperanza positiva senza misure correttive per le prescrizioni di cui alla D.G.R. Marche 1007 

del 15/05/2001 

copia informatica per consultazione



 
 

 
File: R:\UZONE\UURBA\01-6-97\142PIAN\1425VIA\24via\2407MG0202.doc  pag. 5/5 

 
 

Si propone infine di stabilire che le prescrizioni relative alla fase di esercizio vengano ottemperate per 

l’intero periodo di attività rimanendo in capo a questa Autorità Competente la facoltà di verificarne 

l’ottemperanza in qualsiasi momento nel corso dell’attività. 

 

In data 29/03/2024 con prot 12657/24 ed in data 31/05/2024 con prot. 21916/24 sono stati acquisiti agli atti 

gli assolvimenti relativi alle imposte di bollo. 

 

I sottoscritti Arch. Storoni Carmen (Responsabile del Procedimento) e Geom. Ordonselli Andrea (istruttore 

tecnico) non si trovano in situazioni di conflitto di interesse, ai sensi dell’ art. 6-bis della L. n.241/1990, nei 

confronti dei destinatari del presente parere. 

 

L’istruttore tecnico 

(Geom. Ordonselli Andrea) 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 

dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 

 

Il Responsabile della E.Q. 3.2 

Pianificazione Territoriale – V.I.A. – Beni Paesistico - Ambientali 

(Arch. Storoni Carmen) 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 

dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 

 

 

AO/ 

 

copia informatica per consultazione



CERTIFICATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

Registro per le Determine  N. 827 DEL 11/06/2024

OGGETTO: DITTA AUTODEMOLIZIONI FRATINI LUIGI E FRANCESCO S.N.C. - 
VERIFICA DI OTTEMPERANZA RELATIVA ALL'INTERVENTO DI MODIFICA IMPIANTO 
DI AUTODEMOLIZIONE SITO IN LOC. MAROTTA, VIA CESANENSE N.106 COMUNE DI 
MONDOLFO - PROCEDURA DI VERIFICA DI OTTEMPERANZA DI CUI ALL'ART.28 
D.LGS. N.152/06 SS.MM. RIFERITA VERIFICA DI ASSOGGETTABILITA' A VIA DI CUI 
ALLA D.G.R. MARCHE N.1007 DEL 15/05/2001

Si  certifica  che  l’atto  in  oggetto  viene  oggi  pubblicato  all’Albo  Pretorio  on  line  di  questa 

Amministrazione per 15 giorni interi e consecutivi.

Pesaro, lì 11/06/2024

L’Addetto alla Pubblicazione 
PACCHIAROTTI ANDREA
sottoscritto con firma digitale

Registro per le Determine  N. 827 DEL 11/06/2024           Pagina 1 di 1

copia informatica per consultazione



CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Registro per le Determine  N. 827 DEL 11/06/2024

OGGETTO: DITTA AUTODEMOLIZIONI FRATINI LUIGI E FRANCESCO S.N.C. - 
VERIFICA DI OTTEMPERANZA RELATIVA ALL'INTERVENTO DI MODIFICA IMPIANTO 
DI AUTODEMOLIZIONE SITO IN LOC. MAROTTA, VIA CESANENSE N.106 COMUNE DI 
MONDOLFO - PROCEDURA DI VERIFICA DI OTTEMPERANZA DI CUI ALL'ART.28 
D.LGS. N.152/06 SS.MM. RIFERITA VERIFICA DI ASSOGGETTABILITA' A VIA DI CUI 
ALLA D.G.R. MARCHE N.1007 DEL 15/05/2001

Si  certifica  che  l’atto  in  oggetto  è  stato  pubblicato  all’Albo  Pretorio  on  line  di  questa 

Amministrazione per 15 giorni interi e consecutivi, dal 11/06/2024 al 26/06/2024 , non computando 

il 1° giorno di pubblicazione.

Pesaro, lì 28/06/2024

Il Responsabile della 
pubblicazione 

PACCHIAROTTI ANDREA 
sottoscritto con firma digitale 

PROVINCIA DI PESARO E URBINO via Gramsci, 4 – 61121 (PESARO)
tel. 0721/3592479-2500 – e-mail: urp@provincia.ps.it

copia informatica per consultazione


